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いつものソフトの使い方をもっとよく知ろう！

フリーソフトのトリセツ。
BEST 2021
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特別付録DVD-ROMの開き方
最新フリーソフトランキング
フリーソフト格付けテスト

［画像ビューワー 編］
Mr.PC的 おすすめランキング 

［U3万円 Androidタブレット 編］
フリーソフトライブラリ
ミスPサロン
ミスクロ
読者プレゼント138
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ネットショッピングの基礎知識
Amazon 編
楽天市場 編
ビックカメラ 編
ネットショッピング サイトカタログ

いま買うならどれ？ 

iPad一強時代のタブレットの選び方

予算5万円で作る！ 自分で選んで作る！

自作PCのススメ 2021

よくわからない大手キャリアの格安プランを紐解く

スマホ料金の大正解

第3特集

第4特集

小特集

084

108

100

085

110

090

087

116

091

088 092

089

タブレットのOSの種類

Part.1	U5万円で自作PCに挑戦！

Fireタブレット
iPad

Part.2	2021年最新版 自作PCのススメ

Windows 10タブレット
Androidタブレット タブレット性能表の解読術
ChromeOSタブレット

巣ごもりの今だからこそ安く買って得する 

ネットショッピング完全ガイド

第2特集
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008フリーソフトの管理
010 動画編01.
018 音楽編02.
026 画像編03.
032 インターネット編04.
040 Windows編05.
046

050

システム編

ビジネス編
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07.

Brave／eM Client／Signal／
KeePass Password Safe

5KPlayer／Shotcut／OBS Studio

Dopamine／Ocenaudio／
NEUTRINO

digiKam／GIMP／
Icecream Ebook Reader

Winaero Tweaker／
Files／アタッシェケース#3

Wise Care 365／
Paragon Hard Disk Manager

LibreOffice／FreePDF


